*Global Perspectives on Teaching and Learning Paths in Islamic Education*, (August), 76–91.

Abdullah Hassan. 2009. Bahasa Melayu di persimpangan: Antara jati diri dengan rempuhan globalisasi. *Jurnal Kemanusiaan* 16(2009): 59-81.

- Abî Dawud Sulaiman bin al-Asy^cash al-Azdi al-Sijastanî 1430H/2009M. *Sunan Abî Dawud-Tahqiq Shu^caib al-Arnout*. Syria: Dar al-Risâlah wa al-^cAlamiyah.
- al-Naysaburi. Abi al-Hasan Muslim al-Hajjaj al-Kusyairi. 1427H/2006M. *Shahih Muslim: al-Musnad al-Shahih al-Mukhtasar Min Sunani Binaqli al-^cAdli^c an al-^cAdli Ila Rasulillah*. Riyadh-Arab Saudi: Dar al-Toibah Linnasyri wa al-Tauzi^ci.
- Berita Harian. Mazlina Ismail. (2018). *Akhlaq asas bentuk jati diri masyarakat*. 24 April 2018.
- Berita Harian.